

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nr sprawy: **O-ZP.271.37.2018**

dot: **PARK MIEJSKI NA OS. KAJKI UL. SZOSA OBWODOWA – II ETAP**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 16.07.2018 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji fontanny pływającej- napowietrzającej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca powinien dobrać fontannę w oparciu o parametry techniczne zawarte w SIWZ (przedmiar robót poz. 85).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw i słupów, zastosowanych na Parku Miłosa, który znajduje się obok przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Oprawy i słupy winne spełniać wszystkie wymagania zawarte w zał. Nr 1 i 2 branży elektrycznej.

Podpis

PREZYDENT MIASTA

/-/

Tomasz Andrukiewicz